



Besteforeldrenes klimaaksjon

Fusa, januar 2015

Kort om Besteforeldrenes klimaaksjon

Besteforeldrenes klimaaksjon (BKA) er et landsdekkende tverrpolitisk nettverk som ser den globale oppvarmingen som en etisk utfordring og et spørsmål om rettferdighet mellom generasjonene. Det krever at vi både hjemme og ute reduserer avhengigheten av olje, gass og kull og legger om til redusert og mer klima- og miljøvennlig energibruk. BKA mener Norges viktigste bidrag til en internasjonal avtale om utslippsreduksjon er å gå foran som eksempel på at rike land både kan og må redusere mest.

På vår hjemmeside www.besteforeldreaksjonen.no kan du finne mer informasjon.

Vi har nå nærmere 1100 medlemmer og har flere lokale lag. Du velger selv om du vil være aktiv i praksis. Men å støtte arbeidet økonomisk er også en form for aktivisme.

Besteforeldrenes klimaaksjon tok initiativet til en viktig aktivitet, «Klimavalg 2013», hvor vi samlet 100 andre organisasjoner i en kampanje for å få klimaproblemene på dagsorden under stortingsvalget. I «Klimavalgalliansen» der mange av de samme organisasjoner er med, fortsetter arbeidet på det politiske plan, bl.a. med publisering av «8 Klimavettregler» for en god (fylkes) lokal klimapolitikk. Se: www.klimavalgalliansen.no/

Besteforeldrenes klimaaksjon aksjonerer sammen med Framtiden i våre hender på 13. februar, Divestment Day, under parolen «Framtida er fossilfri». Vi er også med i underskriftskampanjen «Broen til framtiden». Fagbevegelsen, miljøbevegelsen og kirken har gått sammen for å fremme en strategi for å omstille Norge. Vi vil bremse norsk oljeutvinning ved å kreve 100 000 klimajobber nå! Se: www.broentilframtiden.no/

Besteforeldrenes klimaaksjon arbeider aktivt for å bevisgjøre politikere og folk flest om verdien av Grunnlovsparagraf 112, som fastslår retten for alle på et sunt miljø. Nylig har foreningen utarbeidet en høringsuttalelse som svar på spørsmålet om hensiktsmessigheten av en norsk klimalov. Vårt innspill sendes til regjeringen en av disse dagene.

BARNAS KLIMA ER VÅR SAK

Grunnlovens § 112

« Enhver har rett til et miljø som sikrer helsen, og til en natur der produksjonsevne og mangfold bevares. Naturens ressurser skal disponeres ut fra en langsiktig og allsidig betraktning som ivaretar denne rett også for etterslekten.

Borgerene har rett til kunnskap om naturmiljøets tilstand og om virkningene av planlagte og iverksatte inngrep i naturen, slik at de kan ivareta den rett de har etter foregående ledd.

Statens myndigheter skal iverksette tiltak som gjennomfører disse grunnsetninger. "

Postboks 10, 5641 Fusa / post@besteforeldreaksjonen.no

www.besteforeldreaksjonen.no

Cultura Bank kontonr. 1254.05.80535

Organisasjonsnr. 998 636 779

Besteforeldrenes klimaaksjon